

Dohoda o narovnání

uzavíraná ve smyslu § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),

č. objednatele:

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, **městská část Brno-Židenice**
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený: Ing. Petr Kunc, starosta MČ Brno-Židenice

Oprávnění jednat za objednatele ve věcech:

a) *organizačně-právních:* Mgr. Marek Ciprian

b) *technických:* Zuzana Pěnčíková, referent OPI

a další příp. objednatelem písemně pověřené osoby.

Zhotovitel: **ADH-PLOTY s.r.o.**
Sídlo: č.p. 361, 582 33 Dolní Město
IČ: 28156811
DIČ: CZ28156811
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Spisová značka C 32022/KSHK Krajský soud v Hradci Králové
Zastoupený: Petr Adamec, jednatel
Tomáš Doležal, jednatel
Mgr. Soňa Nováková Holendová, jednatel

Oprávnění jednat za zhotovitele

Petr Adamec, jednatel

I. Preambule

1. Strany této dohody uzavřely dne 21.02.2025 smlouvu o dílo č. smlouvy 05250700028 (dále jen „smlouva“), na jejímž základě bylo realizováno díle s názvem „Oplocení M. Kuncové 4“. Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 18.03.2025.
2. Následně smluvní strany podepsaly dne 09.05.2025 dodatek s identifikačním číslem 05250700028 k předmětné smlouvě (dále jen „dodatek ze dne 09.05.2025“). Dodatek nebyl z důvodu administrativního pochybení na straně objednatele i zhotovitele díla uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Přesto se jím smluvní strany v dobré víře řídily.
3. Následně smluvní strany podepsaly dne 19.05.2025 dodatek s identifikačním číslem 05250700028/1 k předmětné smlouvě. Tento byl v registru smluv uveřejněn stejného dne.

II. Předmět dohody

1. Smluvní strany touto dohodou prohlašují, že veškeré případně vzniklé bezdůvodné obohacení vůči sobě nebudou žádným způsobem vymáhat ani započítávat, a to vzhledem k tomu, že obě smluvní strany se dodatkem ze dne 09.05.2025 v dobré víře řídily, veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti jsou vyrovnány, vzájemně si ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě dodatku ze dne 09.05.2025, či v souvislosti s ním, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat.
2. Na plnění vyplývající z dodatku ze dne 09.05.2025, jakož i na veškerá práva a povinnosti vyplývající ze společného závazku objednatele a zhotovitele v souvislosti s realizací díla „Oplocení M. Kuncové 4“ se v plné míře uplatní ujednání vyplývající ze smlouvy; příp. z dotčených ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (tam, kde je tato právní úprava příslušná).

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody o narovnání a dodatku ze dne 09.05.2025 v registru smluv podle zákona o registru smluv.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jedno vyhotovení a městská část Brno-Židenice obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 s kompletním předmětným dodatkem ze dne 09.05.2025.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem zápisu do registru smluv.
4. Obě smluvní strany si tuto dohodu před podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1

Dodatek ze dne 09.05.2025

V Brně dne:

Ing. Petr Kunc
starosta MČ Brno-Židenice

V Brně dne:

Petr Adamec
jednatel

Dodatek ke smlouvě o dílo Oplocení M. Kuncové 4

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 05250700028

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Brno

Sídlo:

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Úřad městské části Brno-Židenice

Gajdošova 7, 615 00, Brno

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice

Oprávnění jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních:

Mgr. Marek Ciprian, vedoucí OPI

b) technických:

Zuzana Pěnčíková, referent OPI

Zhotovitel:

ADH-PLOTY s.r.o.

Sídlo:

č.p. 463, 582 53 Štoky

Adresa pro doručování:

č.p. 463, 582 53 Štoky

IČ:

28156811

DIČ:

CZ28156811

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Petr Adamec, jednatel

Tomáš Doležal, jednatel

Mgr. Soňa Nováková Holendová, jednatel

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

organizačně-právních:

Petr Adamec

kontakt (telefon a e-mail)

technických:

Tomáš Doležal

kontakt (telefon a e-mail)

I. Preambule

1. Tento dodatek mění vybraná ustanovení Smlouvy o dílo Oplocení M. Kuncové 4 ze dne 21.02.2025, č. smlouvy 05250700028, uveřejněné v registru smluv dne 18.03.2025, jejímž předmětem výstavba oplocení na ul. Markéty Kuncové v Brně-Židenicích (dále jen „smlouva“).
2. Změna spočívá ve změně v předmětu plnění na popud objednatele. Jedná se o změnu technického charakteru, spočívající ve snížení výšky částí konstrukce plotu tak, aby tento dosahoval výšky do 200 cm.

II. Změna v předmětu plnění smlouvy

1. Tímto dodatkem se mění předmět plnění dle smlouvy, a to v následujícím rozsahu – ruší se obsah čl. II., odst. 1. smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:
2. *Předmětem Smlouvy je výstavba oplocení na ul. Markéty Kuncové v Brně-Židenicích; je uvažováno oplocení z plotových panelů 3D výšky **200 cm** vč. podhrabových desek (dále také jako „Dílo“).*

III. Změna v ceně díla

1. Tímto dodatkem se mění cena za realizaci smlouvy, a to v následujícím rozsahu – ruší se obsah čl. IV., odst. 1. smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

*Smluvní strany se dohodly na ceně Díla v následující výši: **Cena v Kč bez DPH 913.867,42***

IV. Závěrečná ustanovení

1. Výše popisované změny jsou dále reflektovány také v navazující smluvní dokumentaci – Změnový rozpočet č. 1 a Změnový rozpočet č. 2 (dále také jako „Změnové rozpočty“). V rozsahu, v němž se položky ve Změnových rozpočtech překrývají s položkami původního položkového rozpočtu smlouvy, mají Změnové rozpočty přednost.
2. Tento dodatek je zpracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zápisu do registru smluv v souladu a za podmínek dle zákona o registru smluv.
4. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změny.
5. Přílohy dodatku
 - 5.1. *Změnový rozpočet č. 1*
 - 5.2. *Změnový rozpočet č. 2*

V dne

V dne

.....
za Objednatele

Ing. Petr Kunc

.....
za Zhotovitele

Petr Adamec

Změnový rozpočet 1

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby:	Markéty Kuncové	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Oplocení	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Bmo - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	ADH-PLOTY s.r.o.
JKSO:				Zpracoval:	Ing. Jan Váňa

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava
11		Přípravné a přidružené práce				9 810,00	
1	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného - stáv. chodn k 56*0,3 předp. tl. 30 cm	m3	0,00	384,00	0,00	RTS II / 2024
2	113201014RAC	Vytrhání obrubníků zahradních - stáv. chodník Varianta: s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením 90 předp. výměra	m	70,00	125,00	8 750,00	RTS II / 2024
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 60 předpokl. výměra	m2	10,00	106,00	1 060,00	RTS II / 2024
13		Hloubené vykopávky				0,00	
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - základy oplocení 0,3*0,3*0,5*113 patky sloupků	m3	0,00	1 840,00	0,00	RTS II / 2024
		1,18*0,6*0,5 základ pilíře zděného		0,00	0,00		
		0,48*0,3*0,5*3 základ rámu brány		0,00	0,00		
5	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - pro kontejnery 27*0,23	m3	0,00	1 310,00	0,00	RTS II / 2024
16		Přemístění výkopku				0,00	
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 - k zásypu po vyb. základu	m3	0,00	450,00	0,00	RTS II / 2024
		Varianta: z výkopu zákl. oplocení 5,655*1,3		0,00			
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - k zásypu po vyb. základech Varianta: z výkopu pro sloupky oplocení 5,655*1,3	m3	0,00	155,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny - po vybourání bet. zákl. zidky 5,655*1,3	m3	0,00	254,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - dovoz omice 56*0,3*1,3 omice vč. nakypření	m3	0,00	590,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
10	5832012	Zemina zahradní, tříděná 0/8 - omice, dodávka 56*0,3*1,8	t	0,00	1 120,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
11	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 ÷ 4 21,84 omice	m3	0,00	205,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 56*0,3*1,3 stáv. chod. vč. nakypření	m3	0,00	383,00	0,00	RTS II / 2024
		6,21*1,3 pl. pro kontejnery		0,00	0,00		
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz výkopku Varianta: na skládku 56*0,3*1,3 stáv. chodník	m3	0,00	189,00	0,00	RTS II / 2024
		6,21*1,3 pl. pro kontejnery		0,00	0,00		
14	97999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup.170504) 31,92 stáv. chodník	t	0,00	1 230,00	0,00	RTS II / 2024
		6,21*1,8 pl. pro kontejnery		0,00	0,00		
18		Povrchové úpravy terénu				0,00	
15	182301126R00	Rozprostření omice, tl. 30 cm, do 500 m2 56 stáv. chodník	m2	0,00	432,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
16	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním - přípr. před osetím 56 stáv. chodník	m2	0,00	32,80	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
17	180400021RA0	Založení trávníku parkového ve svahu s dodáním osiva 56 stáv. chodník z kam.	m2	0,00	38,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
18	180400021RX1	Uvedení trávníku do původního stavu 1 po skončení stavby	soubor	0,00	7 800,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
27		Základy				0,00	
19	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění - zabet. sloupků Varianta: uložení betonu do výkopu 0,3*0,3*0,5*113 patky sloupků	m3	0,00	4 200,00	0,00	RTS II / 2024
		1,18*0,6*0,5 základ pilíře zděného		0,00	0,00		
		0,48*0,3*0,5*3 základ rámu brány		0,00	0,00		
		5,655*0,035 bet. do výkopu +3,5%		0,00	0,00		
31		Zdi podpěrné a volné				0,00	
20	318110013RT1	Osazení beton. podhrabové desky do plotu Varianta: bez dodávky podhrabové desky 113	soubor	0,00	387,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
21	59233175	Deska plotová podhrabová 300 x 50 x 2450 mm, dodávka 113	kus	0,00	628,20	0,00	RTS II / 2024
		;ztrátě 2%; 2,26		0,00	0,00		
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				7 979,40	
22	331231126RT2	Zdivo pilířů cihelné z cihel lícových ČF 290x140x65 - děrovaná na maltu Varianta: s použitím suché maltové směsi 0,6*0,45*2,31	m3	0,62	12 870,00	7 979,40	RTS II / 2024
				0,62			
23	331231126RX2	Zdivo pilířů - příplatek za zazdění zvonkového tabla Varianta: s použitím suché maltové směsi 1	ks	0,00	520,00	0,00	RTS II / 2024
				0,00			
24	338171122RX1	Osazení sloupků plot. ocel. délky 3 m, zabetonování	kus	0,00	324,00	0,00	RTS II / 2024

Varianta: dodávka sloupků + betonu oceněna zvlášť									
25	55346202R	Sloupek plotový 60x60 mm, výška 3000 mm, Zn+PVC, zelený, dodávka	kus	0,00	696,20	0,00	RTS II / 2024		
		115		0,00					
		:ztratiné 1%; 1,15		0,00					
34	Stěny a příčky					1 365,28			
26	345232123RT1	Stříška plotu plech , š fka 500 mm, D+M	m	0,70	1 950,40	1 365,28	RTS II / 2024		
	Varianta: včetně dodávky stříšky								
		0,7		0,70					
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					9 800,00			
27	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2, D+M - plocha pro kontejnery	m2	0,00	46,20	0,00	RTS II / 2024		
		26,5*1,2		0,00					
		s ohnutím							
28	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - pro kontejnery	m2	0,00	105,80	0,00	RTS II / 2024		
	Varianta: šterkodrt' frakce 0-70 mm								
		26,5		0,00					
29	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. - plocha pro kontejnery	m2	0,00	372,10	0,00	RTS II / 2024		
	Varianta: dod. dlaždic ve specifikaci, vč. lože 3 cm								
		26,5		0,00					
30	5924798460	Dlažba betonová plošná 30/30/5 cm natural, dodávka - plocha pro kontejnery	m2	0,00	492,75	0,00	RTS II / 2024		
		26,5		0,00					
		:ztratiné 7%; 1,855		0,00					
31	596291111R00	Řezání bet. dlažby tl. 50 mm	m	0,00	294,00	0,00	RTS II / 2024		
		6		0,00					
		předp. výměra							
32	916561111RT7	zhotovení - plocha ze studené směsy živice - podél podhrabových desek	kap	1,00	9 800,00	9 800,00	RTS II / 2024		
	Varianta: 0								
		20		0,00					
		předp. výměra							
62	Úprava povrchů vnější					0,00			
33	623422141R00	Omlítka vnější sloupů, s pl.oblými štuková slož. 2 - zděný pilíř se zvonky	m2	0,00	1 010,00	0,00	RTS II / 2024		
		(0,6+0,45)*2*2,31		0,00					
34	623471312R00	Nátěr vnějších pilířů barvou disperzní složitost 2	m2	0,00	200,00	0,00	RTS II / 2024		
		(0,6+0,45)*2*2,31		0,00					
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					0,00			
35	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	0,00	385,00	0,00	RTS II / 2024		
		24		0,00					
		nepředvídatelné + nezměřitelné práce							
94	Lešení a stavební výtahy					0,00			
36	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	0,00	10,20	0,00	RTS II / 2024		
		288		0,00					
		pro montáž plotu							
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					0,00			
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,00	250,00	0,00	RTS II / 2024		
96	Bourání konstrukcí					0,00			
38	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - základ stáv. zídky	m3	0,00	4 300,00	0,00	RTS II / 2024		
		200*0,2*0,3		0,00					
39	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého - stáv. zídka	m3	0,00	3 240,00	0,00	RTS II / 2024		
		200*0,2*0,27		0,00					
711	Izolace proti vodě					0,00			
40	711121131RX1	Prov. izolace proti vlhkosti na ploše vodor., 1x nátěrem asf., za horka-pilíř	m2	0,00	48,00	0,00	RTS II / 2024		
	Varianta: D+M								
		0,6*0,45		0,00					
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					167 380,45			
41	767990010RAD	Atypické ocel. konstrukce, D+M - ocelové brány - rámy	kg	0,00	185,00	0,00	RTS II / 2024		
	Varianta: 50 - 100 kg/kus, provedení dle PD								
		86,33	brána 1	0,00					
		86,33	brána 2	0,00					
42	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 100 kg - rámy brán	kg	0,00	30,00	0,00	RTS II / 2024		
		86,33	brána 1	0,00					
		86,33	brána 2	0,00					
43	767990010RAC	Vrcholová ochrana pilka proti přelezení AL - D+M	m	6,00	573,50	3 441,00	RTS II / 2024		
	Varianta:								
				0,00					
				0,00					
44	767951112R00	BeFo zámeček + protikus	kus	1,00	1 068,00	1 068,00	RTS II / 2024		
				0,00					
				0,00					
45	767723RX1	Samozavírač	kus	1,00	1 225,48	1 225,48	RTS II / 2024		
		2		2,00					
46	767995RX1	Montáž plotových panelů 3D 250x170 cm, Zn+PVC, drát 5 mm	ks	111,00	525,00	58 275,00	RTS II / 2024		
	Varianta: dodávka panelů ve specifikaci, vč. spoj. materiálu								
				0,00					
47	55342460R	Panel plotový - dílec 3D, 2500 x 1700 mm, Zn+PVC, drát 5 mm, zelený, dodávka	kus	111,00	931,27	103 370,97	RTS II / 2024		
				0,00					
48	998767192R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 100 m	t	0,00	400,00	0,00	RTS II / 2024		
49	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00	350,00	0,00	RTS II / 2024		
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					36 840,00			
50	222323324R00	Zvonkové tablo pro 48 byt jedn. do zdi pilíře - dodávka a montáž	kus	1,00	36 840,00	36 840,00	RTS II / 2024		
		1		1,00					
M46	Zemní práce při montážích					0,00			
51	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 - podél bouraného betonu	m2	0,00	33,00	0,00	RTS II / 2024		
	Varianta: ruční vyrovnání a zhutnění								
		200		0,00					
		předpokládaná výměra							
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					0,00			
01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce					0,00			
52	013002VRN	Projektové práce - výrobní dílenská dokumentace	Soubor	0,00	3 100,00	0,00	RTS I / 2024		
		1		0,00					
03VRN	Zařízení staveniště					0,00			
53	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	0,00	6 000,00	0,00	RTS I / 2024		

06VRN		Územní vlivy				0,00
54	060001VRN	Územní vlivy	Soubor	0,00	3 000,00	0,00
		1		0,00		
55	062002VRN	Dopravní vlivy - provizorní dopr. značení atd.	Soubor	0,00	4 000,00	0,00
		1		0,00		

233 175,13

Poznámka:

1. Výkaz výměr obsahuje pouze stručné popisy materiálů a prací, podrobný popis vlastností materiálů a prováděných prací je obsažen v projektové dokumentaci.

Vícepráce

Název stavby:	Markéty Kuncové	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Oplocení	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Brno - Židenice	Zhotovitel: ADH-PLOTY s.r.o.	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 55
JKSO:		Zpracoval: Ing. Jan Váňa	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	13 772,55	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	15 182,13		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	111 150,02	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0
	Montáž	56 230,43					Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	36 840,00					NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		233 175,13	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	233 175,13	DPH 12%	27 981,02
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	233 175,13
		Celkem včetně DPH	261 156,15

		Zhotovitel ADH-PLOTY s.r.o.

Poznámka:

1. Výkaz výměr obsahuje pouze stručné popisy materiálů a prací, podrobný popis vlastností materiálů a prováděných prací je obsažen v projektové dokumentaci.

Změnový rozpočet 2

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby:	Markéty Kuncové	Doba výstavby:		Objednatel:				
Druh stavby:	Oplocení	Začátek výstavby:		Projektant:				
Lokalita:	Brno - Židenice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	ADH-PLOTY s.r.o.			
JKSO:				Zpracoval:	Ing. Jan Váňa			
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
11		Přípravné a přidružené práce				24 061,20		
1	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného - stáv. chodn k 56*0,3 předp. tl. 30 cm	m3	16,80	384,00	6 451,20	RTS II / 2024	
2	113201014RAC	Vytrhání obrubníků zahradních - stáv. chodník Varianta: s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením	m	90,00	125,00	11 250,00	RTS II / 2024	
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 60 předpokl. výměra	m2	60,00	106,00	6 360,00	RTS II / 2024	
13		Hloubené výkopávky				18 540,30		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - základy oplocení 0,3*0,3*0,5*113 patky sloupků	m3	5,66	1 840,00	10 405,20	RTS II / 2024	
5	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - pro kontejnery 27*0,23	m3	6,21	1 310,00	8 135,10	RTS II / 2024	
16		Přemístění výkopku				127 667,31		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 - k zásypu po vyb. základu Varianta: z výkopu zákl. oplocení	m3	7,35	450,00	3 308,18	RTS II / 2024	
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - k zásypu po vyb. základech Varianta: z výkopu pro sloupky oplocení	m3	7,35	155,00	1 139,48	RTS II / 2024	
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny - po vybourání bet. zákl. zidky 5,655*1,3	m3	7,35	254,00	1 867,28	RTS II / 2024	
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - dovoz omice 56*0,3*1,3 omice vč. nakypření	m3	21,84	590,00	12 885,60	RTS II / 2024	
10	5832012	Zemina zahradní, tříděná 0/8 - omice, dodávka 56*0,3*1,8	t	30,24	1 120,00	33 868,80	RTS II / 2024	
11	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 ÷ 4 21,84 omice	m3	21,84	205,00	4 477,20	RTS II / 2024	
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 56*0,3*1,3 stáv. chod. vč. nakypření	m3	29,91	383,00	11 456,68	RTS II / 2024	
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz výkopku na skládku Varianta:	m3	29,91	189,00	5 653,56	RTS II / 2024	
14	97999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup.170504) 31,92 stáv. chodník 6,21*1,8 pl. pro kontejnery	t	43,10	1 230,00	53 010,54	RTS II / 2024	
18		Povrchové úpravy terénu				35 956,80		
15	182301126R00	Rozprostření omice, tl. 30 cm, do 500 m2 56 stáv. chodník	m2	56,00	432,00	24 192,00	RTS II / 2024	
16	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním - přípr. před osetím 56 stáv. chodník	m2	56,00	32,80	1 836,80	RTS II / 2024	
17	180400021RA0	Založení trávníku parkového ve svahu s dodáním osiva 56 stáv. chodník z kam.	m2	56,00	38,00	2 128,00	RTS II / 2024	
18	180400021RX1	Uvedení trávn ku do původního stavu 1 po skončení stavby	soubor	1,00	7 800,00	7 800,00	RTS II / 2024	
27		Základy				24 582,26		
19	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění - zabet. sloupků Varianta: uložení betonu do výkopu	m3	5,85	4 200,00	24 582,26	RTS II / 2024	
31		Zdi podpěrné a volné				112 687,20		
20	318110013RT1	Osazení beton. podhrabové desky do plotu Varianta: bez dodávky podhrabové desky	soubor	111,00	387,00	42 957,00	RTS II / 2024	
21	59233175	Deska plotová podhrabová 300 x 50 x 2450 mm, dodávka 113 ;ztrátě 2%; 2,26	kus	113,00	628,20	69 730,20	RTS II / 2024	
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				116 822,80		
22	331231126RT2	Zdivo pil řů cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na maltu cem. 10 MPa Varianta: s použitím suché maltové směsi	m3	0,00	12 500,00	0,00	RTS II / 2024	
23	331231126RX2	Zdivo pil řů - příplatek za zazdění zvonkového tabla Varianta: s použitím suché maltové směsi	ks	0,62	520,00	520,00	RTS II / 2024	
24	338171122RX1	Osazení sloupků plot.ocel. délky 3 m, zabetonování Varianta: dodávka sloupků + betonu oceněna zvlášť	kus	114,00	324,00	36 936,00	RTS II / 2024	

25	55346202R	115			115,00				
		Sloupek plotový 60x60 mm, výška 3000 mm, Zn+PVC, zelený, dodávka	kus		114,00	696,20	79 366,80	RTS II / 2024	
		115			115,00				
		;ztratiné 1%; 1,15			1,15				
34		Stěny a příčky					0,00		
26	345232123RT1	Stříška plotu z bet. desky, š řka 500 mm, D+M	m		0,00	1 950,40	0,00	RTS II / 2024	
	Variant:	včetně dodávky stříšky							
		0,7			0,70				
59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předlažby)					36 909,44		
27	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2, D+M - plocha pro kontejnery	m2		31,80	46,20	1 469,16	RTS II / 2024	
		26,5*1,2 s ohnutím			31,80				
28	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - pro kontejnery	m2		26,50	105,80	2 803,70	RTS II / 2024	
	Variant:	štěrkodrtí frakce 0-70 mm							
		26,5			26,50				
29	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. - plocha pro kontejnery	m2		26,50	372,10	9 860,65	RTS II / 2024	
	Variant:	dod. dlaždic ve specifiklaci, vč. lože 3 cm			26,50				
		26,5			26,50				
30	5924798460	Dlažba betonová plošná 30/30/5 cm natural, dodávka - plocha pro kontejnery	m2		28,36	492,75	13 971,93	RTS II / 2024	
		26,5			26,50				
		;ztratiné 7%; 1,855			1,86				
31	596291111R00	Řezání bet. dlažby tl. 50 mm	m		6,00	294,00	1 764,00	RTS II / 2024	
		6 předp. výměra			6,00				
32	916561111RT7	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou - plocha pro kontejnery	m		20,00	352,00	7 040,00	RTS II / 2024	
	Variant:	včetně obrubníku 100/5/20 cm							
		20 předp. výměra			20,00				
62		Úprava povrchů vnější					0,00		
33	623422141R00	Omítka vnější sloupů, s pl.oblými štuková slož. 2 - zděný pilíř se zvonky	m2		0,00	1 010,00	0,00	RTS II / 2024	
		(0,6+0,45)*2*2,31			4,85				
34	623471312R00	Nátěr vnějších pilířů barvou disperzní složitost 2	m2		0,00	200,00	0,00	RTS II / 2024	
		(0,6+0,45)*2*2,31			4,85				
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					9 240,00		
35	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h		24,00	385,00	9 240,00	RTS II / 2024	
		24 nepředvídatelné + nezměřitelné práce			24,00				
94		Lešení a stavební výtahy					2 937,60		
36	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2		288,00	10,20	2 937,60	RTS II / 2024	
		288 pro montáž plotu			288,00				
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					14 987,36		
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t		59,95	250,00	14 987,36	RTS II / 2024	
96		Bourání konstrukcí					51 955,20		
38	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - základ stáv. zídky	m3		7,20	4 300,00	30 960,00	RTS II / 2024	
		200*0,2*0,3			12,00				
39	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého - stáv. zídka	m3		6,48	3 240,00	20 995,20	RTS II / 2024	
		200*0,2*0,27			10,80				
711		Izolace proti vodě					12,96		
40	711121131RX1	Prov. izolace proti vlhkosti na ploše vodor., 1x nátěrem asf., za horka-pilíř	m2		0,27	48,00	12,96	RTS II / 2024	
	Variant:	D+M							
		0,6*0,45			0,27				
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					81 631,86		
41	767990010RAD	Atypické ocel. konstrukce, D+M - ocelové brány - rámy	kg		172,66	185,00	31 942,10	RTS II / 2024	
	Variant:	50 - 100 kg/kus, provedení dle PD							
		86,33 brána 1			86,33				
		86,33 brána 2			86,33				
42	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 100 kg - rámy brán	kg		172,66	30,00	5 179,80	RTS II / 2024	
		86,33 brána 1			86,33				
		86,33 brána 2			86,33				
43	767990010RAC	Atypické ocel. konstrukce, D+M - ocelové brány - křídla	kg		178,40	185,00	33 004,00	RTS II / 2024	
	Variant:	10 - 50 kg/kus, provedení dle PD							
		44,1+45,1 brána 1, části A+B			89,20				
		44,1+45,1 brána 2, části A+B			89,20				
44	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 10 do 50 kg - křídla brán	kg		178,40	30,00	5 352,00	RTS II / 2024	
		44,1+45,1 brána 1, části A+B			89,20				
		44,1+45,1 brána 2, části A+B			89,20				
45	767723RX1	Kování plot. brán - dodávka+montáž, nerez	kus		2,00	1 300,00	2 600,00	RTS II / 2024	
		2			2,00				
46	767995RX1	Montáž plotových panelů 3D 250x200 cm, Zn+PVC, drát 5 mm	ks		0,00	525,00	0,00	RTS II / 2024	
	Variant:	dodávka panelů ve specifikaci, vč. spoj. materiálu							
		115			115,00				
47	55342460R	Panel plotový - dílec 3D, 2500 x 2000 mm, Zn+PVC, drát 5 mm, zelený, dodávka	kus		0,00	988,75	0,00	RTS II / 2024	
		115			115,00				
48	998767192R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 100 m	t		4,74	400,00	1 895,44	RTS II / 2024	
49	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t		4,74	350,00	1 658,51	RTS II / 2024	
M22		Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					0,00		
50	222323324R00	Zvonkové tablo do zdi pilíře - dodávka a montáž	kus		1,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		1			1,00				
M46		Zemní práce při montážích					6 600,00		
51	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 - podél bouraného betonu	m2		200,00	33,00	6 600,00	RTS II / 2024	
	Variant:	ruční vyrovnání a zhutnění							
		200 předpokládaná výměra			200,00				
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					16 100,00		
01VRN		Průzkumy, geodetické a projektové práce					3 100,00		
52	013002VRN	Projektové práce - výrobní dílenská dokumentace	Soubor		1,00	3 100,00	3 100,00	RTS I / 2024	
		1			1,00				
03VRN		Zařízení staveniště					6 000,00		
53	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor		1,00	6 000,00	6 000,00	RTS I / 2024	
06VRN		Územní vlivy					7 000,00		

54	060001VRN	Územní vlivy 1	Soubor	1,00 1,00	3 000,00	3 000,00
55	062002VRN	Dopravní vlivy - provizorní dopr. značení atd. 1	Soubor	1,00 1,00	4 000,00	4 000,00
						680 692,29

Poznámka:
1. Výkaz výměr obsahuje pouze stručné popisy materiálů a prací, podrobný popis vlastností materiálů a prováděných prací je obsažen v projektové dokumentaci.

Skutečné čerpání

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby:	Markéty Kuncové	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Oplocení	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Brno - Židenice	Zhotovitel: ADH-PLOTY s r.o.	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:	55
JKSO:	Zpracoval:	Ing. Jan Váňa	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	223 464,50	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	260 302,81		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	33 867,64	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0
	Montáž	44 223,22					Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	14 386,60				Ostatní		0
	Montáž	16 795,66					NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		71 551,86						
ZRN celkem		664 592,29	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		16 100,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	680 692,29	DPH 12%	81 683,08
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	680 692,29
		Celkem včetně DPH	762 375,37

		Zhotovitel ADH-PLOTY s.r.o.

Poznámka:

1. Výkaz výměr obsahuje pouze stručné popisy materiálů a prací, podrobný popis vlastností materiálů a prováděných prací je obsažen v projektové dokumentaci.